
KQ Holding ApS

CVR-nr.: 41253894

Tingvejen 38D
6500 Vojens

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/01/2024

Kenneth Quist
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KQ Holding ApS
Tingvejen 38D
6500 Vojens
e-mailadresse: kontor@supersign.dk
CVR-nr.: 41253894
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål og hovedaktivitet er ifølge vedtægterne at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer forbedringer i indtjeningen i det kommende regnskabsår og på den baggrund forventer ledelsen at den tabte egenkapital kan reableres inden for en overskuelig fremtid.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2023.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	-40.000
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	40.000
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat		-8.800	8.800
Årets resultat		-8.800	8.800
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.800	8.800
I alt		-8.800	8.800

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Udskidte skatteaktiver		0	8.800
Tilgodehavender i alt		0	8.800
Omsætningsaktiver i alt		0	8.800
AKTIVER I ALT		80.000	88.800

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-40.000	-31.200
Egenkapital i alt		0	8.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		80.000	80.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.000	80.000
Gældsforpligtelser i alt		80.000	80.000
PASSIVER I ALT		80.000	88.800

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Nedskrivning	0
Kostpris ultimo	80.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Super Sign ApS, Haderslev	100%	-151.058	33.977

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0